

AJANÄITAJA

Juveelide aeg

Breil Milano on oma kellamudelite hulka laiendanud kolme uue kollektsiooniga – Mediterraneo, Logo ja Manta 1970. Uutel ajanäitajatel on klassikaline disain ja sportlik hing, mida juveelitootjad Soffio, Segno ja Desideri nüüdsest oma loominguga täiendavad.

TEKST PACO GUARNACCIA, MONICA RAUD – FOTOD TOOTJAD

PILKUPÜÜDVAD TEEMANTID

Mis lisaksid käekellale veel rohkem sära, glamuuri ja hinnalisust kui mitte kalliskivid? Meestekelladel kohtab juveele harvem, kuid naistele mõeldud mudelitel üsna sageli ja mõnikord ei paista kellakorpus nende alt õieti väljagi.



Versace kriimukindla korpusega kellamudel DV One on üleni ümmarguste sädelevate teemantidega kaetud.



Hublot' One Million \$ Big Bang on ainulaadne kell, millel on valgest kullast korpus ja sellel ligi 500 teemanti. Big Bang on omamoodi fusion-sari, mis paistab silma materjalide harjumatu kombineerimisega – näiteks on kokku sobitatud kuldkorpus ja kummist rihtm.

Moderne ja luksuslik Breil Milano on muutumas. Kaubamärgi suund on muuta nooruslikku kujundust veidi täiskasvanulikumaks ja peenemaks.

Lõuna-Aafrika päritolu näitlejanna Charlize Theron on kolme uue kollektsiooni Mediterraneo, Logo ja Manta 1970 muusa. Ta tutvustab ka kolme juveelitootjat, Soffio, Segno ja Desideri, kellega nüüd koostööd tehakse.

Kellade disainis panustatakse endiselt dünaamilisusele ning urbanistlikule stiilile, kuid varasemaga võrreldes pööratakse suuremat tähelepanu materjalile ja viimistlusele. Logo on lihtsa disainiga ajanäitaja, millel on nelinurkne teraskorpus. Vintage-stiili esindab ümara vormiga Manta 1970. Korpuse värvivalikus on nii hõbedane, kuldne kui ka must. Väga omapärase korpuse lahendusega on Mediterraneo, mis soosib loomingulist lähenemist. Kolme uue kollektsiooni turuletulekule lisaks on firma sõlminud eksklusiivse koostöölepingu Lõuna-Aafrika laevandustiimiga Shosholozza, mis lubab tootemargil esineda koos teiste luksuslike kellatootjatega, nagu Audemars Piguet, Corum, Girard-Perregaux, Tag Heuer ja Hublot, rahvusvahelisel 33^o America's Cupil.

www.breil.com



Kellaosuti liikumise suunas kolm Breil Milano mudelit: Mediterraneo, 7600 kr, Logo, 7000 kr, Manta 1970, 6550 kr. Uudisena kaelakee Soffio'it, hind 20 300 kr.



Restyling Saxonial kellade seerias on A. Lange & Söhne vanast kellamudelist välja töötatud toode, pakkumaks ostjaskonnale nii-öelda vana võtmes kella, mille hind jääks alla 20 000 euro. Kella nimi on jäänud samaks, ka visuaalselt on kujundus endine, rõhutades vanaaegsete kellade eripära. Korpuse valmista-

misel kasutatakse valget kulda. Saxonial on kolm uut mudelit, kuid nendest eristub stiilne Grande Saxonial. Kellal on punasest kullast korpus, mehaaniline sisu ja kullast pandlaga käsitsi ömmeldud krokodillinahast rihtm. Hind 277 700 kr. www.alange-soehne.com

UUS SAXONIA

3 VANAS VÕTMES KELLA